6 m
2 m 2 m
水平和垂直使用的轨道系统
固定支架间距
防坠或限位作业的固定支架间距可达到 6 m，允
许 4 名操作员同时在同一跨度上作业。
对于绳索悬挂作业，固定支架的最大间距为 2 m，
可支持 4 名操作员使用该系统，且 2 名操作员可

H-RAIL ON WALL
H-RAIL + TOWER
H-RAIL ON FLOOR
H-RAIL VERTICAL
生命线和轨道系统  |  H-RAIL | 组合  |  75
1
2
3
4
4
5
2
4
产品编码 描述 材料 B H L 件
[mm] [mm] [mm]
RAIL3000 3 m 铝制轨道 EN AW 6063 (T6) 49 41 3000 1
L
B
H
RAILC90 铝制轨道90°转弯 EN AW 6063 (T6) 475 41 475 1
RAILC90_2023
90°
H
B
L
RAILC120 铝制轨道120°转弯 EN AW 6063 (T6) 335 41 538 1
RAILC 120_2023
L
B
120°
H
RAILC135 铝制轨道135°转弯 EN AW 6063 (T6) 257 41 536 1
RAILC 135_2023
135°
B
L
H
RAILC150 铝制轨道150°转弯 EN AW 6063 (T6) 180 41 511 1
RAILC 150_2023
B
L H
150°
RAILVC90 铝制轨道90°垂直转弯 EN AW 6063 (T6) 506 49 506 1
RAIL VC90_2023
90°
H
B

 不锈钢
8 - 16 - 50
RAILSCREWA4
用于 RAILJUN、RAILEND 和
RAILENDOPEN 的固定螺钉。
DIN 7991 M8 x 16 A4-70
A4-70
 不锈钢
生命线和轨道系统  |  H-RAIL | 组件  |  79
产品编码 描述 材料 件
RAILVEX 用于垂直安装在爬梯上的直线出口
1.4301 / AISI 304
不锈钢
铝 EN AW 6063
1
RAILVEXC90 用于垂直安装在爬梯上的 90°曲线
出口
1.4301 / AISI 304
不锈钢
铝 EN AW 6063